АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.12.2018 г.                                     №  657
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.01.2016 № 39 «Об оплате за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда»

По результатам открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории города Сусумана, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.01.2016 № 39 «Об оплате за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда»  следующие изменения:

 1.1.  Слова «ООО «Реммонтаж» заменить на слова «ООО «Снежная долина».
             2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.

Глава Сусуманского городского округа                                                           А.В. Лобов